026/2023, dirigida a toda persona interesada en ocupar el 
puesto de Profesional de Proyecto, de acuerdo a lo siguiente: 

Denominación de la 
vacante 

Profesional de Proyecto de Inocuidad Pecuaria. 

Número de 
vacantes 

1  

Salario bruto 
mensual $17,500.00 (diecisiete mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

Adscripción 
Comité Estatal para el Fomento y Protección Pecuaria del 
Estado de Jalisco, S.C. 

Ubicación o sede El Salto, Jalisco  
Tipo de contrato y 
régimen 

Contrato durante el ejercicio 2023 por el régimen de Sueldos y 
Salarios.